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101010 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$9,547.546000 INVERSIÓN PÚBLICA $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.54  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

$7,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.00

$7,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.00

$7,000,000.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.00

$7,000,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.00

$7,000,000.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA $5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.00

307002 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO$300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

307003 REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.00  REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

307004 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

307005 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

307006 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

307007 REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL$1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

307008 REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00
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$0.00  REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR$300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

307009 REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

307010 ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $950,000.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $950,000.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $950,000.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $950,000.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.00  ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS$950,000.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

307011 REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL$1,700,000.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

603001 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

$5,793,822.686000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.68  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$12,803,370.22  Total Final $17,303,370.22 $0.00 $17,303,370.22 $0.00 $0.00 $17,303,370.22 $0.00 $0.00$4,500,000.00 $0.00
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